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Denominacién de las Deudas | JHonedade | IR | saldo Incal del | saldo Final o
Acreedor
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito 85,891.85 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Corto Plazo 85,891.85 0.00

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

21,019,051.60
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
21,019,051.60

7,922,867.80

29,027,811.25

21,019,051.60
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
21,019,051.60

8,790,595.30

29,809,646.90

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro
Acatlan de Jdarez, Jalisco

] Saéc,

+52 (387) 7720 505

MAJ-850101-B93

Generado por: IMACIAS




Municipio de Acatlan de Juarez

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos P4gina 2 de 2

31/01/2024

Del 01/12/2023 al 31/12/2023 17:33
(Cifras en Pesos)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro MAJ-850101-B93 Generado por: IMACIAS
Acatlan de Jdarez, Jalisco +52 (387) 7720 505

| Cibel e ? e




